
Exekutorský úřad Louny
Mgr. Tomáš Slavíček, soudní exekutor

Byl-li Vám tento dokument doručen bez otisku razítka a podpisu, jedná se o dokument doručovaný 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b 
stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, 
kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti 
písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsána podle §16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na 
technickém nosiči dat.

Pražská 83, 440 01 Louny, IČ: 05964555, DIČ: CZ8008024156 
tel.: 734 11 22 66 / 734 11 22 54, e-mail: info@eulouny.cz, web: www.eulouny.cz, DS: k7tgtxc

bankovní spojení: 2114419255/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

208 EX 64/23-164

U s n e s e n í

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Slavíček, Exekutorský úřad Louny, v exekuční věci oprávněného: Anna 
Babirova, IČO: 22.06.1975, sídlem Zubovskiy bulevar 29/ap. 28A, Moskva - Ruská federace, 119021, práv. 
zást.: Mgr. Pavel Grüner, advokát, sídlem Bělehradská 1094/4, Karlovy Vary, 36007, proti povinnému: Lunin 
Dmitry, nar. 10. 1. 1969, bytem Rohová 550/5, Karlovy Vary, 36005, vedené pro vymožení peněžitého plnění 
oprávněného, jakož i pro vymožení povinnosti povinného uhradit náklady oprávněného a náklady exekuce, 
rozhodl 

t a k t o :

I. Usnesení o nařízení elektronického dražebního jednání (dražební vyhláška) č.j. 208 EX 64/23-156 
ze dne 29.11.2023 se ve výroku I. opravuje tak, že na místo věty:

„Zahájení dražebního jednání dne 03.02.2024 v 10:00 hodin.“

se nahrazuje větou:

Zahájení dražebního jednání dne 07.02.2024 v 10:00 hodin.

O d ů v o d n ě n í:

Okresní soud v Karlových Varech pověřením č.j. 46 EXE 108/2023-9 ze dne 13.01.2023 pověřil soudního 
exekutora Mgr. Tomáše Slavíčka podle exekučního titulu: rozsudek ze dne 25.10.2022, č. j. 14 C 207/2022-25, 
který vydal Okresní soud v Karlových Varech k provedení exekuce a nařídil exekuci na majetek povinného 
k vymožení pohledávky oprávněného. 

Dne 29.11.2023 vydal soudní exekutor usnesení o nařízení elektronického dražebního jednání (dražební 
vyhlášku), č.j. 208 EX 64/23-156, kterou stanovil termín dražebního jednání na den 03.02.2024. Jelikož se jde o 
zřejmou nesprávnost (omylem byl do výroku I. dražební vyhlášky zakomponován datum, který nevychází na 
pracovní den, ale víkend), byla dle ustanovení § 164 o.s.ř. provedena oprava ve výrocích dražební vyhlášky 
tímto opravným usnesením. 

Proto soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení nelze podat odvolání.

V Lounech dne 29.11.2023
__________________________
Mgr. Tomáš Slavíček
soudní exekutor
Exekutorský úřad Louny

http://www.eukv.cz/

		Exekutorský úřad Louny
	2023-11-29T13:11:10+0100
	Louny




